
令和５年12月１日

保護者 様

富士宮市立芝川中学校

校 長 由 井 伸 英

２学期「学校評価」のご案内

師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃、本校教育活動へのご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、２学期もあとわずかになりました。本校では、教育活動を振り返り、更に

良い活動を展開していくために「学校評価」を行っております。保護者の皆様方に

は、１学期同様【Googleフォーム】を使って回答頂きたく存じます。

Googleフォームを使った学校評価の方法を以下にお示しいたしましたので、お手

数ですが、12月８日(金)までにご回答いただければと思います。よろしくお願い申

し上げます。

【Googleフォームを使っての「学校評価」方法】
※お持ちのスマホ、または、お子様に貸与している〈chromebook〉を使用してください。

※Googleのアカウントが必要になります。アカウントをお持ちでない方は、お子様のアカウ

ントにてログインしてください。

【１年生】 【２年生】 【３年生】

１．上のQRコードをスマホ、またはchromebookのカメラで読み取る。

※お子様の学年をスキャンしてください。

２．Googleフォームが開きましたら、質問に沿ってお答えください。

３．入力しましたら、「送信」ボタンをクリックしてください。

★以上で終了です。

※実態をより詳しく掴むために、兄弟姉妹がいる場合は別々に回答ください。

※回答はお子様１人につき１回のみです。

※入力方法が不明な場合は、学校にご連絡ください。

教務主任 原 頼久

６５－０４００


